Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 года                                                                                                             № 19-7
РЕШЕНИЕ
О рассмотрении обращения

жительницы дома №20 микрорайона Новый город Барчуковой Н.В.

 Рассмотрев обращение жительницы дома №20 Барчуковой Н.В. о незаконной вырубке кустарников ООО «Орион», заслушав и обсудив информацию председателя ГС Евсеева С.В., главы МО «Город Удачный» Бескровного Ю.Ф.,  сессия городского Совета решила:

1. Администрации МО «Город Удачный»  направить в адрес прокуратуры г.Удачного РС (Я) документы о незаконной вырубке кустарников для осуществления прокурорского надзора за действиями ООО «Орион».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя ГС Григорьева А.В.
Председатель ГС                                                                                                       С.В. Евсеев